
 

2021年 5月 20日 

お客様各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

定期システムメンテナンスによる各種サービスご利用可能時間の一時変更について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび2021年5月22日（土）21時から23日（日）6時にかけて定期システムメンテナンスを実施させていただ

きます。これに伴い、下記の各種サービスのご利用可能時間を一時変更させていただきますので、ご留意下さい。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．対象となるサービス 

  ・個人向けインターネット・モバイルバンキング 

  ・デビッドカードサービス（J-Debit） 

  ・Web口振受付サービス 

  ・スマホ決済サービス（メルペイ・J-CoinPayのチャージ、PayBの決済） 

 

２．ご利用可能時間 

日付 ご利用可能時間 

2021年 5 月 22日（土） 0：00～21：00 

2021年 5 月 23日（日） 6：00～24：00 

 

 

 

 

以 上 

 

 

【お問い合わせ】 

事務統括部  システムグループ 

担当 田中・橋本 

℡  0952-26-3631 

受付時間 平日9：00～18：00 
 


